
UCHWAŁA NR XX/208/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/336/2016 Rady Gminy Mielno z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie 
ustalenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zmian.) w związku z art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900 z późn. zmian.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/336/2016 Rady Gminy Mielno z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia 
opłaty prolongacyjnej  (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2016 r., poz. 4577) wprowadzić następujące zmiany: po 
§ 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: "§ 1a. Opłaty prolongacyjnej nie nalicza się w sprawach ulg w spłacie 
zobowiązań podatkowych udzielanych w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych 
z powodu COVID-19." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: CE1D58D3-35A1-4F3D-862A-6937D2F0AA89. Uchwalony Strona 1




